1
[image: image1.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

[image: image2.png]<
ES
1=
a3
=
=

SE

Q

DECRETO Nº. 773, DE 20 DE SETEMBRO DE 2013.
“Nomeia Comissão de Gestão do Plano de Cargo, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal”.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, especialmente embasado no art. 87 da Lei Municipal nº. 846, de 14 de dezembro de 2010,

DECRETA

Art. 1º Fica nomeada a Comissão de Gestão do Plano de Cargo, Carreira e Remuneração do Magistério Público Municipal, com a finalidade de orientar a sua implantação e operacionalização.

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

EMERSON MITSUI KARASAWA – Presidente – Secretário Municipal de Educação Cultura e Esportes;

NILCE MLENEK – Membro – Representante da Secretaria Municipal de Administração e Finanças;

SILVIA MARIA PARRILHA DA SILVA TEL – Membro – Representante do Magistério Público Municipal.

ARIETE DAS GRAÇAS LEAL DOS SANTOS - Membro – Representante do Magistério Público Municipal.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando o Decreto n° 415 de 22 de fevereiro de 2008, e as demais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná, 20 de setembro de 2013.

MARCIO NERI DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Rua José de Sá Ribas, 238, Centro,  Fone: (41) 3623-1231, CEP: 83840-000

_1377591894